Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Tel.: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

AVISO DE (REPUBLICAÇÃO) DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 009/2020

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-
GO, à Avenida Pandiá Calógeras n° 84, centro, Palácio Entre Rios, representado
por seu Gestor Municipal, no interesse da administração pública, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará licitação na modalidade
de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2020, tipo Maior lance ou maior oferta,
para alienação de imóvel pertencente ao Município de Ipameri/GO, em
cumprimento aos preceitos contidos na Lei Federal n° 8.666/93 e modificações
posteriores, que no salão Oedi Silva (3º andar), no Prédio da Prefeitura Municipal,
Palácio Entre Rios, no dia 30/06/2020 às 10:30 h (dez horas e trinta minutos),
estará recebendo os invólucros contendo a documentação e proposta de preços,
com base nas condições previstas no Edital que poderá ser adquirido junto a
Comissão Permanente de Licitações, no Prédio da Prefeitura Municipal de Ipameri,
sito à Av. Pandiá Calógeras, nº 84, centro.

O prosseguimento do certame é em atendimento ao despacho exarado

pela Prefeita Municipal, que determinou a republicação do presente edital,
definindo como nova data, o dia 30 de junho de 2.020, às 10:30 h.

ATENÇÃO: Os licitantes devem observar as precauções sanitárias em

decorrência da pandemia da COVID-19 no ato da (s) sessão (ões)

IPAMERI-GOIÁS, aos 14 (quatorze) dias do mês de maio de 2020.

Walter Alves do Nascimento
Presidente da CPL